Общественный совет по проведению независимой системы оценки качества работы учреждений, оказывающих социальные услуги в сфере физической культуры, спорта.
Протокол № 1
                    Заседания Общественного совета

Дата проведения заседания Общественного совета: 25.02.2021г.

Место проведения заседания Общественного совета: г. Бор,  стадион «Водник»
Время начала заседания Общественного совета: 13 ч.30 мин.

Время окончания заседания Общественного совета:
 На заседании Общественного совета присутствуют:

Члены Общественного совета:

-Зверева Е.Н.

-Козин О. В.

- Соколов П. К.

-Харламов Д. Ю.

-Шарова А. А.
- Шутов Д.С.
Приглашенные

- Домахин Р.Е. –  И.о. начальника  Управления физической культуры и спорта администрации городского округа города Бор.
- Белов А.А.  – директор МАУ «Спортивная школа «Спартак».

- Эррера  Роленко Л. – ведущий специалист  Управления физической культуры и спорта администрации городского округа города Бор.
                                      Повестка дня:
1.Информация о спортивно-массовой работе в городском округе г. Бор   в период пандемии 2020 года.
2. Об оценке качества работы учреждений физической культуры и спорта за 2020 год.
3.Разное